

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1194

**משיח  
בכיכר**  
חג המשיח י"ב חנוכה תשע"ח

ערב שבת קודש פרשת בחוקותי (בחו"ל: בה"ב), כ"ו אייר הודש זיו ה'תשע"ח (11.5.18)



## החוקים היחידים שלא משתנים

בשבת זו, כשאנו מתכוונים למעמד מתן תורה, בחג השבועות, חשוב לשנן ולזכור, כי החוקים היחידים שאינם משתנים, מאז עמדו רגלינו בהר סיני, הם אותם חוקים אלוקיים היוצרים חיים.

שיוצר חיים. ב) חוק שנוצר מהחיים. חוקים אנושיים נוצרו מהחיים, לכן הם שונים בכל מדינה, לפי תנאי המדינה. תורת ה', היא חוקה אלוקית שיוצרת חיים. תורת ה' היא תורת אמת, התורה היא בכל המקומות ובכל הזמנים בשווה, תורה היא נצחית. אם נרצה אפשר להגדיר מילים אלו כחוק יסוד העולם והאדם. ואכן, לאורך הדורות, שוב ושוב, נוכח האדם לראות כי החוקים שנוצרו על ידי בני האדם, הביאו, לא פעם, גזירות שונות ומשונות והכל בשם שלטון החוק, או מילים מכובסות אחרות, שנועדו להכשיר פגיעה נוספת בתורה ובעם.

הויכוח הסוער שהתנהל השבוע, סביב "פסקת ההתגברות", בין מצדדיה למתנגדיה, נראה לרבים מוזר ותלוש מן המציאות, כויכוח עקר בלי תכלית ומטרה אמיתית.

אין ספק, שיש להגביל ובאופן מידי את הכח המופרז והבלתי מידתי, שנטלו לעצמם, אלו שמנכסים את השם בית הדין הגבוה לצדק, כשאין מאחורי מילים אלו כל משמעות. אך לאידך, גם אלו החושבים שעל ידי חוק כזה או אחר, יובטח שינוי משמעותי בחיי העם היושב בציון, טועים טעות חמורה.

### כותבים למלך המשיח במירון



פעילות עניפה בדוכן חב"ד במירון בל"ו בעומר. אלפים כתבו במקום לרבי שליט"א מלך המשיח וקיבלו את עצתו וברכתו באמצעות האגרות קודש.

שורת החלטות שהתקבלו ע"י הבג"צ בשנים האחרונות, מעידים על מגמה ברורה של מלחמה בה' ובישראל. החל מהמאבק המתמשך כנגד המשך שהותם של המתיישבים בערי ישראל, דרך פגיעה חמורה בעניני הדת, בכפיה על מתן כשרות מאולצת, הכרה בגיורים מפוברקים ועד למתן הוראות לעקירת בתי מתיישבים בעתירות שאין להן בסיס.

לאידך, אסור לשכוח, שגם כוחה של הכנסת, בהעברת חוקים דומים, אינו נופל משל היושבים בבית המשפט.

### שני סוגי חוקים

פרשתינו, המביאה את הבטחות הקב"ה לעם ישראל, לחיים מושלמים של שלום, שלוה ושפע עצום, נפתחת במילים "אם בחוקותי תלכו". התורה מלמדת בצורה ברורה, מהם התנאים לחוק מושלם. וכך מביא הרבי שליט"א מלך המשיח בספר היום יום: "ישנם שני סוגי חוקים: א) חוק



### חדשות טובות

#### לקראת חג השבועות

שבוע לפני פרוס החג, ובמוקדי חב"ד מתכוננים במרץ לקיום הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח - להביא את המוני בית ישראל, ובמיוחד את הילדים לשמיעת קריאת עשרת הדברות. ברבים מבתי הכנסת יערכו כינוסי ילדים, במהלכם יקראו בתורה. פרטים בכל מוקדי חב"ד.

#### שבועות של גאולה

במרכז ההפצה ממש, העומדים כל השנה לשירות הפעילים והשלוחים, הופקו לקראת מבצע שבועות: ספרונים, מודעות, שלטים, עלונים, פלאירים, כובעים, פרסים ועוד. גולת הכותרת היא העלון הפופולארי 'מועדים' אשר מודפס בפורמט מיוחד וכולל בתוכו שיחה קודש מהרבי מלך המשיח בלשון ברורה ושפה קולחת לעם. את מוצרי התוכן ואמצעי העזר הרבים למבצעי שבועות ניתן להשיג במשרדי 'ממש': 077-5123-770.

#### התוועדויות משיח בכיכר

שורת התוועדויות אזוריות, יערכו בשבועות הקרובים, כאסיפות פעילים מקומיות, בהם יתפקדו עשרות פעילים למשימת הבאת ההמונים לעצרת הענק - משיח בכיכר. הכנסים יתקיימו בערים רבות וביניהם: ירושלים, חיפה, תל אביב, צפת, קרית מלאכי, נתניה ועוד. לפרטים נוספים: 050-422-9777.

מוקד הסעות: 050-422-9777  
משיח בכיכר!

#### להתכונן למתן תורה

בשבת זו, שבת מברכים חודש סיון, "שבת אחדות" יקויימו בבתי הכנסת, מנהגי היום, הכוללים התוועדויות חסידיות. הזדמנות מיוחדת, לברך ולהתברך, לאחל איש לרעהו, "קבלת התורה בשמחה ובפנימיות", לקבל החלטות טובות בכל עניני תורה ומצוות. לקראת חג השבועות - להביא את המוני בית ישראל, לשמיעת עשרת הדיברות בבתי הכנסת במהלך החג ובאופן מיוחד לקיים את הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח להביא את הילדים הקטנים, עליהם נאמר: "בנינו ערבים בעדינו", הם אלו שיעמדו בשורה הראשונה בגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

הם אותם חוקים היוצרים חיים.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# ועץ השדה יתן פריו

במעשיו עד לריקוד ברגלים. ועד"ז בשאר המדות כגון אהבה ויראה או להבדיל צער וכיו"ב. - ומזה יובן גם בנוגע לזה שהתורה היא חיינו - שהגילוי והביטוי של זה שהתורה היא חיותו וכל מהותו של האדם, היא כאשר התורה פועלת ומשפיעה לא רק על עניני נשמתו, ענינים רוחניים ונעלים, אלא גם בענינים גופניים ובכל עניני הגשמיים השייכים אליו:

## דווקא בענינים הגשמיים

אם השכר על לימוד התורה לשמה ה'ה רק מתן מעלות רוחניות, אין כאן ביטוי שלם שהתורה היא כל מציאותו, כיוון ששכר כזה בא כתוצאה טבעית מעסק התורה שלו - שכר רוחני תמורת עבודתו הרוחנית; אבל כאשר נשפעים לו טובות גשמיות בגלל עבודתו הרוחנית בתורה ומצוות, "ונתתי גשמיכם בעתם ועץ השדה גו", אזי נראה וניכר שתורה ומצוות אינם רק לימוד ועשייה הנוספים על מציאותו או עכ"פ רק פרט במציאותו, אלא התורה היא כל מהותו וחיותו ממש, ולכן העסק בה מביא טובה ותועלת בכל עניניו, גם בענינים גשמיים של העולם-הזה.

סיבת הדבר שהתורה היא חיותו ומהותו של האדם, הוא לפי ש"אורייתא וקוב"ה כולא חד" (זוהר, הובא בתניא פרק ד) ולכן, כשם שהקב"ה הוא אמיתית המציאות, שמאמתית המצאו נמצאו כל הנמצאים, ממנו באו כל המעלות וסוגי השלימות, שבכל הבריאה כולה, עד"ז הוא בנוגע לתורה, שהיא מביאה טוב ותועלת בכל הנמצאים כולם, כל סוגי תועלת, הן רוחניות והן גשמיות.

(עפ"י שיחות חודש שבט תשל"ט)

והביאור בזה: על התורה נאמר (נצבים ל, כ) "הוא חיך ואורך ימך", ופירושו, לא רק שהתורה מביאה תועלת לחיי האדם בעולם-הזה ובעולם-הבא, אלא שהיא היא מהות חיי ממש של כל אחד ואחד מישראל.

קשר מהותי זה של כל יהודי לתורה, אינו מתבטא רק בכוחות הנפש, הנעלים או הפחותים. מדובר כאן בעצם חיות הנפש שלו, הנמצאת בכל הגוף בשוה, מראשו ועד רגלו. שהרי היא מהות האדם



ונמצאת בכל נקודה בגוף בשוה. ואדרבא, ההוכחה והבחינה שדבר מסויים מקורו הוא בעצם חיות נפשו של האדם, היא מזה שהדבר בא ליד גילוי לא רק בכוחות הנעלים שלו, כמו שכל, ראייה, שמיעה וכדומה, אלא גם בכחות הפחותים עד לכח ההילוך, עד לעקב שברגל.

## כשרוקדים רואים שמחה

מעין דוגמא לדבר: אדם המתבונן בדבר המביא לידי שמחה, הרי ההוכחה לזה שהשמחה חדרה בכל מהותו והוא שמח באמת, היא כשהשמחה מתבטאת לא רק במחשבתו ודיבורו אלא גם

על הפסוק שבפרשתנו "ונתנה הארץ יבולה" (בחוקותי כו, ד) דרשו רבותינו ז"ל בתורת כהנים: "לא כדרך שהיא עושה עכשיו אלא כדרך שעושה בימי אדם הראשון, ומנין שהארץ עתידה להיות נזרעת ועושה פירות בן יומה תלמוד לומר "זכר עשה לנפלאותיו" וכן הוא אומר "תדשא הארץ דשא עשב" מלמד שבו ביום שהיתה נזרעת בו ביום עושה פירות."

תיאורים מדהימים מסוג זה, על הנסים והנפלאות שיהיו לעתיד בגשמיות העולם, מצינו בדברי רז"ל בכמה מקומות, ולדוגמא במסכת כתובות "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוסקאות (=מיני מאפה) וכלי מילת (=בגדי משי).. עתידה חיטה שתתמר כדקל ועולה בראש הרים.. וכווצא בזה.

## זהו עניינה של הגאולה?

וצריך להבין: בתיאור זמן הגאולה כותב הרמב"ם "ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד, ולפיכך יהיו ישראל חכמים גדולים ויודעים דברים הסתומים וישיגו דעת בוראם כפי כח האדם שנאמר כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", ומובן, שכשישראל יהיו במצב כזה אין חשיבות לנסים ונפלאות הגשמיים שיהיו בפירות הארץ. ומדוע האריכו בזה כל כך?

## ניצוצות של גאולה

### בחוקותי

ועץ השדה יתן פריו (ויקרא כו, ד)

הן אילני סרק ועתידין לעשות פירות. רש"י

"שהוא עתיד לשית לעולם הבא כל חטה וחטה ושעורה ושעורה שתהא מהן כל אחת ואחת עשרים ושנים עשרונים של קמח בשני טעינין של חמורים וסימנהון בגמטריא חט"ה (22).

(מדדש אלפ"א ביתו"ת) ירעש כלבנון פריו, שיהיו חטין שפות זו בזו ונושרות סולתן בארץ. ואתה בא ונוטל ממנה מלא פיסת של יד כדי פרנסתך.

מיעודי הגאולה האמיתית והשלימה הוא, שעתידיה הארץ להצמיח למעלה

## לוח השבת

### פרשת בחוקותי (בח"ל: בה"ב) פרקי-אבות פרק ה

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצשייק
ירושלים	20:07	18:51
תל-אביב	20:10	19:06
חיפה	20:11	18:59
באר-שבע	20:08	19:07
ניו-יורק	20:50	19:44

שלישי: עולה הבעל קורא ומצננו. הפטרה: ה' עזרו ונו' כי תהילתי אתה. (ויבטרו פרק ט"ז - י"ד)

מברכים החדש: סיון המולד: ליל שלישי שעה 5, 21 דק, 6 ליקים ראש חודש: ביום שלישי.

### י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלימה עורך: הרב זמרוני ציק מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה צעמאות 67, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084 טל': 03-658-4633 פקס: 03-657-3816 תמונת הרבי שלישיא מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני אימייל: shageulacom@gmail.com www.shageulacom.com אינטרנט: www.hageula.com www.moshiach.net

## דבר מלך

ונתנה הארץ יבולה זוכים לקיום היעוד והסיפור... ובהתחלת פרשת בחוקותי: "ונתנה הארץ יבולה ועץ השדה יתן פריו", "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוסקאות וכלי מילת", ו"אילני סרק עתידים לעשות פירות".

(דבר מלכות, ש"פ בה"ב תנש"א)

מדרך הטבע. לא כדרך שהיא עושה עכשיו, אלא כדרך שעשתה בימי אדם הראשון ואף יותר מכך. בראשית הבריאה הייתה הארץ נזרעת ועושה פירות בני יומם, שנאמר: "תדשא הארץ דשא עשב" (בראשית א, יא) ומיד "ויהי כן. ותוצא הארץ, כן גם בזמן הגאולה, שנאמר (תהלים קיא, ד): "זכר עשה לנפלאותיו" וכן הוא אומר: "עץ פרי עושה פרי למינו" (בראשית א, יא), מלמד שבו ביום שניטעו עשו פירות. ולא רק זו אלא שגם העץ עצמו עתיד להיות נאכל ולא רק פירותיו, שנאמר: "עץ פרי" (בראשית א, יא), מה הפרי נאכל, אף העץ עצמו נאכל. ומנין שאף אילני סרק עתידין להיות עושיין פירות, שנאמר (ויקרא כו, ד) "עץ השדה יתן פריו".

(עפ"י ספרא)

## מרעישים עולמות

הציבור נקרא להמשיך להרעיש עולמות ולקרוע שערי שמים בתפילה ובקבלת החלטות טובות, לרפואתו השלימה והמיידיית של שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, הרה"ח הרב זמרוני זליג בן ציפורת פייגה שיח" ציק ונזכה תיכף לגאולה האמיתית והשלימה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

## חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

## מזל טוב

למשפחת הרב משה שיח" זלמנוב לבוא הבן הת' שמואל שיח" בקשרי השידוכין עב"ג חיה מושקא שתחי' למשפחת הרב טוביה שיח" דורון יאה ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של זמן הגאולה

היום יותר מתמיד, רואים

## ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת בריכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש חייגו למוקד הברכות: 1900-508-770 או באתר האינטרנט: www.igrot.com



